
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2025/2026 учебном году

№ документа Дата

393-Д 10.10.2025

В соответствии с приказом управления образования Невьянского 
муниципального округа от 05.09.2025 N° 340-Д «Об организации и проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном 
году», на основании итоговых протоколов школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2025/2026 учебном году по общеобразовательным предметам: 
экономике (Приложение №1), искусству (Мировая художественная культура) 
(Приложение №2), литературе (Приложение №3), французскому языку 
(Приложение №4).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
ознакомить участников олимпиады с итоговыми результатами
всероссийской олимпиады школьников по экономике, искусству (Мировая 
художественная культура), литературе, французскому языку.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Невьянского
муниципального округа Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления обр 
Невьянского муниципальнб В.Р.Шадрина



Приложение № 1
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
от 10.10.2025 № 393-Д

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по экономике в 5 классах _______________________ _

№ ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог.
балл Статус

1 Тыртый-оол Кирилл Юрьевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 100 95 Победитель
2 Конкин Фёдор Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 89 Победитель
3 Дерябин Арсений Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 88 Победитель
4 Каюмова София Никитична 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 5 100 83 Победитель
5 Рыкова Аделина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 83 Победитель
6 Носов Дмитрий Михайлович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 100 82 Победитель
7 Килин Тимофей Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 100 80 Победитель
8 Паутов Мирослав Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 100 78 Победитель
9 Килина Таисья Андревна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 100 72 Призёр

10 Пономарев Андрей Александрович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 5 100 71 Призёр
11 Белоусова Злата Артёмовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 100 70 Призёр
12 Рыбак Сергей Алексеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 100 67 Призёр
13 Спиридонов Никита Максимович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 62 Призёр
14 Лоскутов Глеб Александрович 150104-МБОУ СОШ №4 5 100 60 Призёр
15 Шнайдер Никита Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 100 60 Призёр
16 Юшина Анастасия Романовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 5 100 60 Призёр
17 Рядозубова Валерия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 100 59 Призёр
18 Пшеницына Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 57 Призёр
19 Смышляева Василина Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 100 54 Призёр
20 Балмашнов Кирилл Анатольевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 51 Призёр
21 Салмин Семен Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 100 51 Призёр
22 Минеев Арсен Иоревич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 5 100 48 Участник
23 Аржавитин Тимофей Михайлович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 5 100 47 Участник



24 Зайцев Евгений Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 100 46 Участник
25 Тюшкова Ульяна Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 100 46 Участник
26 Костин Яков Денисович 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 100 44 Участник
27 Палкина Эвелина Сергеевна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 5 100 42 Участник
28 Полина Мария Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 39 Участник
?q Балуев Михаил Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ Nq 1 Невьянского МО 5 100 32 Участник
30 Кириллова Дарья Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 28 Участник
31 Буторин Степан Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 100 26 Участник
32 Плотникова Юлиана Артуровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 26 Участник
33 Кукина Диана Александровна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 25 Участник
34 Шайхулисламова Екатерина Тимуровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 100 24 Участник
35 Волкова Даниэла Николаевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 100 23 Участник
36 Бородин Михаил Евгеньевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 5 100 21 Участник
37 Зубов Иван Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 100 21 Участник
38 Белоусов Тимофей Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 20 Участник
39 Колмогорова Ульяна Павловна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 18 Участник
40 Мочалов Артем Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 100 18 Участник
41 Саканцев Прохор Андреевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 15 Участник
42 Балтычева Анна Вячеславовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 12 Участник
43 Пьянкова Елизавета Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 100 11 Участник
44 Железкова Дарья Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 10 Участник
45 Горбунов Тимофей Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 100 3 Участник
46 Кичигин Борис Евгеньевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 0 Участник
47 Ющенко Дмитрий Викторович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 0 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по экономике в 6 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог
балл Статус

1 Тюкин Даниил Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 6 100 100 Победитель
2 Бессонова Валерия Ильинична 150102 - МАОУ СОШ №  2 г.Невьянска 6 100 89 Победитель
3 Тишенков Артём Константинович 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 100 86 Победитель
4 Тасаков Степан Евгеньевич Л Г Л 1  п  п  Г. ,Т Л Г ~ \ Л  Т  :  :  -.TIT „  Г 1.

1 D U 1 W /  -  1V 1/A W  J  и ы п ы и 6 1 t  1М
1 U U 84 : i A h n R T i 'r n n r

X х е л и

5 Путков Алексей Семенович 150105 - МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 6 100 84 Победитель
6 Чебаков Дмитрий Ильич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 100 83 Победитель
7 Козлова Маргарита Ильинична 150104 -  МБОУ СОШ N° 4 6 100 77 Победитель
8 Чуркина Валерия Владимировна 150102 -  МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 100 74 Призёр
9 Ушенина Варвара Дмитриевна 150105 -  МБОУ СОШ №  5 г. Невьянска 6 100 73 Призёр

10 Лисицына Виктория Николаевна 150102 -  МАОУ СОШ №  2 г.Невьянска 6 100 72 Призёр
11 Шишкин Сергей Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 100 72 Призёр
12 Дягилева Елизавета Александровна 150107 -  МАОУ СОШ с. Быньги 6 100 70 Призёр
13 Белоусова Милана Артёмовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 100 68 Призёр
14 Зайцева Ксения Владимировна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 6 100 68 Призёр
15 Истомина Лада Леонидовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 100 68 Призёр
16 Селянкина Варвара Анджеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 100 66 Призёр
17 Фокин Савелий Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 100 65 Призёр
18 Жданов Семен Ильич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 100 62 Призёр
19 Катаев Семён Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 100 62 Призёр
20 Эйхман Константин Романович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 100 60 Призёр
21 Рякшина Вераника Андреевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 100 57 Призёр
22 Серебенников Тимофей Юрьевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 100 57 Призёр
23 Нечкин Евгений Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 100 57 Призёр
24 Серебрякова Вера Сергеевна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 6 100 55 Призёр
25 Тагаева Нелли Рустамовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 6 100 55 Призёр
26 Белоусова Виктория Вячеславовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 6 100 45 Участник
27 Вязов Матвей Максимович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 6 100 41 Участник
28 Наумов Глеб Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 100 39 Участник
29 Катышев Анатолий Владимирович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 100 28 Участник
30 Черепанова Виктория Станиславовна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 6 100 27 Участник
31 Яркова Варвара Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 6 100 27 Участник
32 Кочемазова Каролина Николаевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 6 100 22 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по экономике в 7 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Малюков Матвей Романович 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 39 Участник
2 Булташева Виктория Вадимовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 100 36 Участник
3 Чебакова Виктория Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 31 Участник
4 Андриевских Артём Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 25 Участник
5 Захватошин Андрей Олегович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 100 22 Участник
6 Меняйлова Анастасия Вячеславовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 21 Участник
7 Савин Артём Иванович 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 100 20 Участник
8 Акулова Елизавета Романовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 16 Участник
9 Пискунов Виталий Алексеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 15 Участник

10 Хохлова Софья Максимовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 100 11 Участник
11 Паньшина Анастасия Леонидовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 6 Участник
12 Фархутдинова Полина Ильнаровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 6 Участник
13 Медведев Дмитрий Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 100 5 Участник
14 Торопов Иван Романович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 5 Участник
15 Акименко Алексей Александрович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 100 0 Участник
16 Алексеева Александра Егоровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ] 7 100 0 Участник
17 Арефьев Илья Артемович 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 0 Участник
18 Булмасова Анастасия Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 0 Участник
19 Гаврилов Артём Вадимович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 100 0 Участник
20 Глинских Егор Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 0 Участник
21 Зиновьева Софья Дмитриевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 0 Участник
22 Новиков Иван Романович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 0 Участник
23 Поливцева Дарина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 0 Участник
24 Саканцева Софья Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 0 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по экономике в 8 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Гимадиев Даниил Денисович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 75 Победитель
2 Зобова Елизавета Никитична 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 62 Призёр
3 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 57 Призёр
4 Шишмарёва Дарья Антоновна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 54 Призёр
5 Мягкова Василиса Андреевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 0 100 52 ГТптлодап

6 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 52 Призёр
7 Попкова Алиса Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 52 Призёр
8 Голомедов Мирон Вячеславович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 51 Призёр
9 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 47 Участник

10 Тимиршина Диана Радиковна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 47 Участник
11 Ушенина Анастасия Юрьевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 47 Участник
12 Кулинская Анастасия Кирилловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 45 Участник
13 Мамедова Ламия Шанкир Гызы 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 42 Участник
14 Паньшина Дана Ильинична 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 42 Участник
15 Иванилова Стефания Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 41 Участник
16 Полещук Елизавета Юрьевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 41 Участник
17 Топорков Арсений Юрьевич 151001 - Вечерняя школа НГО 8 100 40 Участник
18 Ветошкина Валерия Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 37 Участник
19 Никифорова Кристина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 37 Участник
20 Костин Михаил Михайлович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 36 Участник
21 Ведерникова Варвара Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 35 Участник
22 Захарова Лидия Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 32 Участник
23 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 32 Участник
24 Костоусова Кира Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 31 Участник
25 Малькова Анастасия Ильинична 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 31 Участник
26 Смоляк Никита Николаевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 31 Участник
27 Ефимов Алексей Дмитриевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 30 Участник
28 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 27 Участник
29 Воронина Кристина Андреевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 26 Участник
30 Кучебин Денис Сергеевич 151001 - Вечерняя школа НГО 8 100 26 Участник
31 Попов Михаил Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 26 Участник
32 Балтычева Лилия Вячеславовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 25 Участник
33 Белоусова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 25 Участник
34 Белова Татьяна Павловна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 22 Участник
35 Игнатьева Кира Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 21 Участник
36 Колесникова Карина Евгеньевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 21 Участник
37 Третьякова Дарья Романовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 21 Участник
38 Южакова Любовь Сергеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 21 Участник
39 Кауц Снежана Евгеньевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 20 Участник



40 Тюрина Елизавета Антоновна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 20 Участник
41 Чумичева Валерия Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 20 Участник
42 Леер Егор Алексеевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 16 Участник
43 Тимиршина Мария Дамировна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 16 Участник
44 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 15 Участник
45 Ильичева Виктория Павловна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 15 Участник
46 Попков Артём Игоревич 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 15 Участник
47 Можаева Софья Олеговна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 12 Участник
48 Костоусов Тимофей Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 11 Участник
49 Капанина Юлия Николаевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 10 Участник
50 Туйкова Дарья Владимировна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 10 Участник
51 Ушенина Варвара Валентиновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 10 Участник
52 Ходжиматова Ширин Бобировна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 10 Участник
53 Беломестных Евгений Тагирович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 6 Участник
54 Дрягунова Анастасия Анатольевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 6 Участник
55 Абдиев Артём Равшанович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 5 Участник
56 Арнаутов Даниил Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 5 Участник
57 Быкова Татьяна Денисовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 5 Участник
58 Валиев Сергей Ринатович 151001 - Вечерняя школа НГО 8 100 5 Участник
59 Горбунова Вера Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 5 Участник
60 Кирьянова Олеся Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 5 Участник
61 Котова Виктория Антоновна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 5 Участник
62 Окалина Светлана Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 5 Участник
63 Сафарходжаев Исмаил Шарифхуджаевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 5 Участник
64 Федяков Иван Сергеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 5 Участник
65 Вассин Иван Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 0 Участник
66 Войтехова Дарья Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 0 Участник
67 Громыхалина Варвара Егоровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 0 Участник
68 Джавадов Назим Элнур оглы 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 0 Участник
69 Клементьев Данил Андреевич 151001 - Вечерняя школа НГО 8 100 0 Участник
70 Ковалевич Андрей Викторович 151001 - Вечерняя школа НГО 8 100 0 Участник
71 Крохин Никита Викторович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 0 Участник
72 Кручинкина Анна Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 0 Участник
73 Онохина Мария Александровна 150102 - МАОУ СОШ №> 2 г.Невьянска 8 100 0 Участник
74 Орлов Тимофей Юрьевич 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 8 100 0 Участник
75 Остаточников Дмитрий Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 0 Участник
76 Романчук Алина Денисовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 0 Участник
77 Сеногноева Ульяна Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 0 Участник
78 Трапезников Василий Алексеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 0 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по экономике в 9 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Конилова Ксения Валерьевна 150105 * МБОУ СОШ №> 5 г. Невьянска 9 100 63 Призёр
2 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 60 Призёр
3 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 59 Призёр
4 ьалуева Анастасии пш еньснна 150101 - МБОУ СОШ Na 1 Невьянского Ми Q 100 57 __ х
5 Рубцова Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 57 Призёр
6 Константинова Ксения Антоновна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 9 100 54 Призёр
7 Булмасова Диана Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 51 Призёр
8 Савельев Кирилл Андреевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 51 Призёр
9 Сардин Артем Витальевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 100 51 Призёр

10 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 49 Участник
11 Грешнова Ева Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 46 Участник
12 Комина Кристина Романовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 46 Участник
13 Нестеров Артём Витальевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 45 Участник
14 Водочникова Елена Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 44 Участник
15 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 43 Участник
16 Фролова Анастасия Юрьевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 40 Участник
17 Агеева Яна Евгеньевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 38 Участник
18 Белова Диана Павловна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 37 Участник
19 Нечкин Семён Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 34 Участник
20 Парамонова Ксения Олеговна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 34 Участник
21 Янченко Тимофей Михайлович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 34 Участник
22 Зайнудинова Алина Фархадовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 32 Участник
23 Илюшина Елена Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 30 Участник
24 Агеева Вероника Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 28 Участник
25 Делидов Егор Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 28 Участник
26 Ермолаева Яна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 28 Участник
27 Ипатов Роман Витальевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 100 28 Участник
28 Севрюгина Диана Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 28 Участник
29 Козлов Данил Сергеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 25 Участник
30 Растрепенина Екатерина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 24 Участник
31 Дубашин Богдан Викторович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 23 Участник
32 Файзуллина Алина Робертовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 22 Участник
33 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 21 Участник
34 Ратке Вероника Романовна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 20 Участник



35 Вохминцева Мария Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 18 Участник
36 Иванова Маргарита Антоновна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 18 Участник
37 Исакович Татьяна Евгеньевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 18 Участник
38 Катаева Ксения Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 18 Участник
39 Кузнецова Виктория Владимировна 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 100 18 Участник
40 Рожков Михаил Вячеславович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 18 Участник
41 Чепурная София Дмитриевна 150107 - МАОУ СОШ с, Быньги 9 100 16 Участник
42 Зайцева Полина Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 15 Участник
43 Сеногноева Дарья Ивановна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 14 Участник
44 Сучкова Ульяна Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 14 Участник
45 Белекеев Артём Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 12 Участник
46 Брагина Анастасия Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 12 Участник
47 Сычёва Елизавета Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 12 Участник
48 Ушенин Кирилл Сергеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 12 Участник
49 Макаров Илья Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 11 Участник
50 Нечкин Борислав Романович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 11 Участник
51 Багарякова София Владимировна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 9 Участник
52 Березин Владимир Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 9 Участник
53 Васильев Данил Андреевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 9 Участник
54 Данилов Ярослав Иванович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 9 Участник
55 Казанцева Елена Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 9 Участник
56 Басманов Денис Михайлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 8 Участник
57 Ефремов Игорь Сергеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 8 Участник
58 Чумичев Тимофей Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 8 Участник
59 Арапова Анна Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 6 Участник
60 Ахметгараева Дарья Юрьевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 6 Участник
61 Аношина Василиса Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 3 Участник
62 Поняева Ульяна Ивановна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 3 Участник
63 Бирина Екатерина Дмитриевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 0 Участник
64 Исакова Арина Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 0 Участник
65 Кузнецова Любовь Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 0 Участник
66 Окалина Дарья Андреевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 0 Участник
67 Старченкова Анастасия Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 0 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по экономике в 10 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.балл Итог.балл Статус
1 Мальцева Злата Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 89 Победитель
2 Беляева Анна Викторовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 10 100 87 Победитель
3 Богданов Григорий Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 87 Победитель
4 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 87 Победитель
5 Лебедева Екатерина Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 87 Победитель
6 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 85 Победитель
7 Абдулахатов Жасурбек Бехзодович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 84 Победитель
8 Новиков Даниил Дмитриевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 83 Победитель
9 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 78 Победитель

10 Хадиева Арина Романовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 78 Победитель
11 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 73 Призёр
12 Ступина Полина Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 73 Призёр
13 Филякин Сергей Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 73 Призёр
14 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 73 Призёр
15 Дергачева Яна Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 70 Призёр
16 Чеснокова Карина Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 69 Призёр
17 Пухилова Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 65 Призёр
18 Скороходова Софья Михайловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 62 Призёр
19 Куртеев Артём Иванович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 61 Призёр
20 Абрамова Анастасия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 59 Призёр
21 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 58 Призёр
22 Захаров Дмитрий Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 54 Призёр
23 Васильев Эдуард Владимирович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 52 Призёр
24 Балбышкина Анна Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 50 Призёр
25 Чумичева Анастасия Александровна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 48 Участник
26 Бабарыкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 43 Участник
27 Коминова Татьяна Эдуардовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 38 Участник
28 Казанцева Юлия Николаевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 34 Участник



29 Чумичева Варвара Артёмовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 34 Участник
30 Клюкин Андрей Михайлович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 33 Участник
31 Прокопова Анна Павловна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 33 Участник
32 Савина Софья Павловна 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 100 32 Участник
33 Нурисламова Алина Айратовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 31 Участник
34 KpfinvrnRa Екатевина Сеогеевпа 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 30 Участник
35 Маклакова Екатерина Андреевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 29 Участник
36 Великанова Полина Ивановна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 27 Участник
37 Храмкова Карина Сергеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 27 Участник
38 Лянк Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 26 Участник
39 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 26 Участник
40 Панов Алексей Андреевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 100 24 Участник
41 Долгих Матвей Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 100 23 Участник
42 Тимощенко Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 22 Участник
43 Рябинина Валерия Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 100 20 Участник
44 Шамова Арина Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 20 Участник
45 Бакулин Кирилл Федорович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 19 Участник
46 Гуменюк Савелий Олегович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 14 Участник
47 Уточников Антон Павлович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 14 Участник
48 Семкина Елизавета Денисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 13 Участник
49 Бызов Данил Иванович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 12 Участник
50 Буторова Алина Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 10 Участник
51 Белопашенцев Юрий Васильевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 9 Участник
52 Голубева Полина Андреевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 9 Участник
53 Алиева Севгиль Солтанбековна 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 100 8 Участник
54 Ибрагимов Рамиль Ясаф Оглы 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 100 5 Участник
55 Чубенко Алена Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 4 Участник
56 Зубова Альбина Юрьевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 0 Участник
57 Мохова Дарья Витальевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 0 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по экономике в 11 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Козлова Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 100 92 Победитель
2 Хохлов Никита Кириллович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 85 Победитель
3 Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 81 Победитель
4 Бызова Ксения Витальевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 11 100 76 Победитель
5 Матвеева Анастасия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 66 Призёр
6 Герасименко Екатерина Андреевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 100 64 Призёр
7 Петелин Максим Романович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 100 63 Призёр
8 Пшеничникова Виктория Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 54 Призёр
9 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 47 Участник

10 Заева Софья Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 100 36 Участник
11 Батенькова Ульяна Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 30 Участник
12 Спицин Максим Владимирович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 100 30 Участник
13 Граматчиков Денис Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 25 Участник
14 Войтехов Степан Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 100 22 Участник
15 Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 11 100 20 Участник
16 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 100 17 Участник
17 Зинатов Дмитрий Рашидович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 11 Участник
18 Меркель Ксения Андреевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 11 100 10 Участник



Приложение № 2
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
от 10.10.2025 N° 393-Д

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по искусству (МХК) в 5 классах

N° ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог.
балл Статус

1 Палкина Эвелина Сергеевна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 5 100 100 Победитель
2 Хохлов Илья Кириллович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 5 100 100 Победитель
3 Юшина Анастасия Романовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 5 100 100 Победитель
4 Миронова Мария Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 100 98 Победитель
5 Кадирова Александра Андреевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 97 Победитель
6 Ильиных Николай Владимирович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 5 100 96 Победитель
7 Беляева Екатерина Евгеньевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 95 Победитель
8 Быкова Елизавета Денисовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 100 95 Победитель
9 Шуверов Александр Андреевич 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 5 100 94 Победитель

10 Мехаева Александра Ильинична 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 93 Победитель
11 Бабинцева Дарья Владимировна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 100 91 Победитель
12 Тереня Дарья Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 100 91 Победитель
13 Лоскутов Глеб Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 100 87 Победитель
14 Родькина Светлана Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 5 100 87 Победитель
15 Балмашнов Кирилл Анатольевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 86 Победитель
16 Дерябин Арсений Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 86 Победитель
17 Конкин Фёдор Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 86 Победитель
18 Пономарев Андрей Александрович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 86 Победитель
19 Шмотьева Варвара Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 81 Победитель
20 Удалых Варвара Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 79 Победитель



21 Зайцев Евгений Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 100 78 Победитель
22 Акифьева Екатерина Ивановна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 100 77 Победитель
23 Шпакова Анна Олеговна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 73 Призёр
24 Ющенко Дмитрий Викторович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 69 Призёр
25 Рыжкова Анастасия Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 100 68 Призёр
26 Рыкова Аделина Алексеевна 150104 - МБОУ L.UI.1J 1N° 4 5 1 .чпJ-VV/ АЙ I ! тл Qiiri

X.

27 Кондрашина Эльвира Ришатовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 67 Призёр
28 Минаева Полина Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 100 65 Призёр
29 Шумилкин Артем Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 52 Призёр
30 Костина Дарья Михайловна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 48 Участник
31 Аверин Арсений Валерьевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 100 47 Участник
32 Балтычева Анна Вячеславовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 46 Участник
33 Овчинникова Алёна Витальевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 5 100 46 Участник
34 Трофимов Максим Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 100 46 Участник
35 Калашникова Арина Артемовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 100 43 Участник
36 Петров Артемий Вячеславович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 42 Участник
37 Шайхулисламова Екатерина Тимуровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 100 42 Участник
38 Помаскина Полина Константиновна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 100 37 Участник
39 Ханныев Ярослав Арсланович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 100 37 Участник
40 Гаева Варвара Владиславовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 100 34 Участник
41 Веретенников Матвей Павлович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 26 Участник
42 Бузунов Денис Андреевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 100 19 Участник
43 Ходжиматова Ситора Бобировна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 5 100 19 Участник
44 Колмогорова Ульяна Павловна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 100 18 Участник



Результаты ш кольного этапа Всероссийской олимпиады ш кольников в 2025/2026 учебном году
по искусству (М ХК) в 6 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог
балл Статус

1 Ф алеева М ария Станиславовна 150102 - М А О У  СОШ  №  2 г.Н евьянска 6 100 97 П обедитель
2 Абаштамова А лена А лександровна 150105 - М БО У  СОШ  №  5 г. Невьянска 6 100 95 П обедитель
□ I S з и п О о Л  С л т т  ст Р а п г а а п и я 1501.32 - М А О У  СПИТ No 2 г.Н евьянска 6 100 89 П обедитель
4 Семёнов Василий Сергеевич 150103 - М БО У  СОШ  № 3 г. Н евьянска 6 100 87 П обедитель
5 Ф окин Савелий Сергеевич 150102 - М А О У  СО Ш  №  2 г.Н евьянска 6 100 86 П обедитель
6 Лисицына В иктория Н иколаевна 150102 - М А О У  СОШ  №  2 г.Н евьянска 6 100 84 П обедитель
7 Ахметханова В иктория Евгеньевна 150107 -  М А О У  СОШ  с. Быньги 6 100 83 П обедитель
8 Путков Алексей Семенович 150105 -  М БО У  СОШ  № 5 г. Н евьянска 6 100 82 П обедитель
9 Коновалова Кира Романовна 150105 -  М БО У  СОШ  №  5 г. Н евьянска 6 100 77 П обедитель

10 Соколова А нна А лексеевна 150106 - М А О У  СО Ш  п. Ц ементный 6 100 77 П обедитель
11 Суворов Н икита Дмитриевич 150103 - М БО У  СОШ  № 3 г. Н евьянска 6 100 77 П обедитель
12 Вахрамеев Ярослав Дмитриевич 150102 - М А О У  СОШ  №  2 г.Н евьянска 6 100 74 П ризёр
13 Кирилова А лиса Д митриевна 150105 - М БО У  СО Ш  №  5 г. Н евьянска 6 100 72 П ризёр
14 Казанцева П олина А лександровна 150103 - М БО У  СОШ  № 3 г. Невьянска 6 100 67 П ризёр
15 М ишарова Ю лия Васильевна 150105 - М БО У  СОШ  № 5 г. Н евьянска 6 100 66 П ризёр
16 Белоусова В иктория Вячеславовна 150112 - М БО У  СОШ  с. Конево 6 100 59 Призёр
17 Серебренникова Стефания Евгеньевна 150106 - М А О У  СОШ  п. Ц ементный 6 100 59 П ризёр
18 Козлова Арина А лександровна 150105 - М БО У  СО Ш  №  5 г. Н евьянска 6 100 57 П ризёр
19 Камолов Хурш ед Салохиддинович 150103 - М БО У  СО Ш  № 3 г. Невьянска 6 100 55 Призёр
20 Вязов М атвей М аксимович 150102 -  М А О У  СОШ  №  2 г.Н евьянска 6 100 53 П ризёр
21 Бессонова Валерия И льинична 150102 -  М А О У  СОШ  №  2 г.Н евьянска 6 100 52 Призёр
22 Онохина В иктория Сергеевна 150103 -  М БО У  СО Ш  № 3 г. Н евьянска 6 100 44 У частник
23 Суворова А настасия Дмитриевна 150103 -  М БО У  СО Ш  № 3 г. Н евьянска 6 100 41 У частник
24 М ельникова Софья А лексеевна 150106 -  М А О У  СОШ  п. Ц ементный 6 100 39 У частник
25 Клёцкина Каролина Ростиславовна 150103 -  М БО У  СОШ  № 3 г. Невьянска 6 100 36 У частник
26 Котов Иван Сергеевич 150102 -  М А О У  СОШ  №  2 г.Н евьянска 6 100 36 У частник
27 Кочемазова Каролина Н иколаевна 150102 -  М А О У  СОШ  №  2 г.Н евьянска 6 100 34 У частник
28 Балбышкина Виктория А лександровна 150105 - М БО У  СОШ  №  5 г. Невьянска 6 100 29 У частник
29 Берсенева Злата Вячеславовна 150106 - М А О У  СОШ  п. Ц ементный 6 1 0 0 23 У частник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по искусству (МХК) в 7 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс
.балл

Итог
.балл Статус

1 Елин Леонид Евгеньевич 158183 - МБОУ СО!II 1x23 г. Невьянска 77 1 ппJ . U U
1 Г 11 Cl1-L w  W i i T T T JT '/'i ттт X 1 С / С Д _ Д п  А е л и

2 Колташова Анастасия Олеговна 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 86 Победитель
3 Смолин Семён Геннадьевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 86 Победитель
4 Колташова Анна Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 83 Победитель
5 Алябьева Анна Антоновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 82 Победитель
6 Щербакова Ярослава Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 82 Победитель
7 Булташева Виктория Вадимовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 100 81 Победитель
8 Пьянина Сабрина Анатольевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 79 Победитель
9 Патрушев Иван Владимирович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 77 Победитель

10 Сидорова Полина Валерьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 77 Победитель
11 Катаева Маргарита Ивановна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 74 Призёр
12 Паньшина Анастасия Леонидовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 74 Призёр
13 Радонежский Егор Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 74 Призёр
14 Фархутдинова Полина Ильнаровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 74 Призёр
15 Малюков Матвей Романович 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 71 Призёр
16 Салтанов Артём Ильич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 71 Призёр
17 Пастухов Владимир Львович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 70 Призёр
18 Прудник Валерия Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 68 Призёр
19 Захаренко Елизавета Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 67 Призёр
20 Шакуров Артём Рифатович 150103 -  МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 65 Призёр
21 Вебер Элина Владимировна 150106 -  МАОУ СОШ п. Цементный 7 100 62 Призёр
22 Дружинина Вероника Юрьевна 150104 -  МБОУ СОШ N° 4 7 100 62 Призёр
23 Медведев Александр Алексеевич 150104 -  МБОУ СОШ N° 4 7 100 62 Призёр
24 Тобуева Софья Викторовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 62 Призёр
25 Зайченко Алексей Александрович 150104 -  МБОУ СОШ № 4 7 100 61 Призёр



26 Кипелова Юлия Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 61 Призёр
27 Новиков Иван Романович 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 61 Призёр
28 Ушакова Василина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 60 Призёр
29 Ломакова Ксения Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 59 Призёр
30 Рыжкова Валерия Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 59 Призёр
31 ТТрлилов /Тмитпий А ттркганлпгтич 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 54 Призёр
32 Саканцева Софья Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 53 Призёр
33 Арефьев Илья Артемович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 52 Призёр
34 Килина Диана Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 52 Призёр
35 Корсакова Анна Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 52 Призёр
36 Шураков Кирилл Анатольевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 52 Призёр
37 Андриевских Артём Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 51 Призёр
38 Захватошин Андрей Олегович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 100 51 Призёр
39 Меньшиков Денис Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 51 Призёр
40 Смолякова Мария Вячеславовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 51 Призёр
41 Стецко Семён Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 50 Призёр
42 Сусарина Дарья Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 48 Участник
43 Горбачев Кирилл Иванович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 47 Участник
44 Трофимов Артем Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 46 Участник
45 Решонов Дмитрий Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 41 Участник
46 Винокуров Иван Олегович 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 7 100 39 Участник
47 Соснин Алексей Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 39 Участник
48 Абдукодирова Сабрина Ойбековна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 38 Участник
49 Бобровников Кирилл Николаевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 36 Участник
50 Крошакова Вера Андреевна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 7 100 35 Участник
51 Медведев Дмитрий Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 7 100 35 Участник
52 Патрин Артём Дмитриевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 100 31 Участник
53 Разина Алена Степановна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 30 Участник
54 Швецов Иван Александрович 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 7 100 26 Участник
55 Зубарев Артем Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 23 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по искусству (МХК) в 8 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Николаева Анна Николаевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 100 Победитель
9
с— Смышляева Дарья Станиславовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 97 Победитель
3 Гимадиев Даниил Денисович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 94 Победитель
4 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 94 Победитель
5 Сизых Софья Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 93 Победитель
6 Зиманова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 90 Победитель
7 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 90 Победитель
8 Ушенина Анастасия Юрьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 90 Победитель
9 Горелышева Анастасия Ивановна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 89 Победитель

10 Беляева Мария Викторовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 86 Победитель
11 Ильичева Виктория Павловна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 86 Победитель
12 Шишмарёва Дарья Антоновна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 85 Победитель
13 Тулупова Юлия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 83 Победитель
14 Поляков Тимофей Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 82 Победитель
15 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 82 Победитель
16 Ваганова Анастасия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 79 Победитель
17 Захарова Лидия Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 79 Победитель
18 Благинина Диана Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 78 Победитель
19 Шевень Камилла Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 78 Победитель
20 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 77 Победитель
21 Журавлева Дарья Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 77 Победитель
22 Костин Михаил Михайлович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 77 Победитель
23 Мелкозеров Егор Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 76 Победитель
24 Южакова Любовь Сергеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 74 Призёр
25 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 73 Призёр
26 Белоусов Константин Романович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 71 Призёр



27 Власова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 71 Призёр
28 Докучаева Дарья Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 70 Призёр
29 Кучебин Денис Сергеевич 151001 - Вечерняя школа НГО 8 100 70 Призёр
30 Меньшикова Анна Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 70 Призёр
31 Парамонова Арина Олеговна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 8 100 69 Призёр
32 Лысенкова Екатерина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ Ns 4 Qи 1 поJ.OU 1 ! Г~8!Л

___ ___________
33 Арсланова Вера Игоревна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 67 Призёр
34 Костоусова Кира Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 67 Призёр
35 Кирьянова Олеся Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 66 Призёр
36 Кукарских Юлия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 100 66 Призёр
37 Ходжиматова Мохитобон Бахриддиновна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 66 Призёр
38 Бухлакова Полина Евгеньевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 64 Призёр
39 Полозова Анастасия Антоновна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 64 Призёр
40 Капанина Юлия Николаевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 100 63 Призёр
41 Попов Михаил Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 63 Призёр
42 Пухилова Ирина Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 63 Призёр
43 Семячков Савелий Олегович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 63 Призёр
44 Ермолаев Денис Валерьевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 62 Призёр
45 Корюков Кирилл Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 62 Призёр
46 Тулупова Екатерина Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 62 Призёр
47 Шилов Егор Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 62 Призёр
48 Абдиев Артём Равшанович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 59 Призёр
49 Гаева Варвара Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 59 Призёр
50 Стараданов Кирилл Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 59 Призёр
51 Хионин Владимир Антонович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 59 Призёр
52 Топорков Арсений Юрьевич 151001 - Вечерняя школа НГО 8 100 58 Призёр
53 Ведерникова Варвара Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 57 Призёр
54 Вассин Иван Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 55 Призёр
55 Можаева Софья Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 53 Призёр



56 Балтычева Лилия Вячеславовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 100 52 Призёр
57 Смоляк Никита Николаевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 52 Призёр
58 Мамедова Ламия Шанкир Гызы 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 51 Призёр
59 Беспалова Елизавета Артемовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 8 100 50 Призёр
60 Решетилов Денис Фёдорович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 50 Призёр
61 Ушенина Варвара Валентиновна 150105 - МБОУ c o in  N° 5 г. Невьянска Qи 1 ппXC/W Ч! 5 I i mniin х
62 Паньшина Дана Ильинична 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 48 Участник
63 Шкляева Софья Геннадьевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 47 Участник
64 Князькова Владислава Тимофеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 45 Участник
65 Леер Егор Алексеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 44 Участник
66 Онохина Мария Александровна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 43 Участник
67 Капланова Дарья Сергеевна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 8 100 42 Участник
68 Туйкова Дарья Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 42 Участник
69 Белова Татьяна Павловна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 40 Участник
70 Палкина Валерия Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 100 40 Участник
71 Половинкин Даниил Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 40 Участник
72 Решетникова Маша Дмитриевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 39 Участник
73 Авдюкова Василиса Юрьевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 38 Участник
74 Остаточников Дмитрий Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 38 Участник
75 Шпаков Максим Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 38 Участник
76 Романчук Алина Денисовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 37 Участник
77 Ковалевич Андрей Викторович 151001 - Вечерняя школа НГО 8 100 36 Участник
78 Сеногноева Ульяна Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 35 Участник
79 Ходжиматова Ширин Бобировна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 8 100 35 Участник
80 Костоусов Тимофей Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 34 Участник
81 Окалина Светлана Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 31 Участник
82 Аникин Андрей Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 3 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по искусству (МХК) в 9 классах

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Грешнова Ева Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 96 Победитель
2 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска г»э 1 пп

J L U U
ПГ1
у э Победитель

3 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 ю о 92 Победитель
4 Макаров Илья Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 89 Победитель
5 Фролова Анастасия Юрьевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 89 Победитель
6 Колташова Дарья Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 87 Победитель
7 Эйхман Алёна Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 ЮО 87 Победитель
8 Костомолот Виктория 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 ю о 84 Победитель
9 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 ю о 84 Победитель

10 Чигвинцева Елизавета Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 ю о 84 Победитель
11 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 ю о 83 Победитель
12 Устинова Дарья Павловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 ю о 82 Победитель
13 Ушенина Яна Андреевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 ю о 81 Победитель
14 Беляева Виктория Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 ю о 80 Победитель
15 Делидова Мария Станиславовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 ю о 80 Победитель
16 Ермолаева Яна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 ю о 80 Победитель
17 Катаева Ксения Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 ю о 80 Победитель
18 Константинова Ксения Антоновна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 9 ю о 78 Победитель
19 Калинина Кира Михайловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 ю о 77 Победитель
20 Матвеева Мария Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 ю о 77 Победитель
21 Савельева Екатерина Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 ю о 75 Победитель
22 Нечкин Борислав Романович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 ю о 74 Призёр
23 Эктова Анна Николаевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 ю о 71 Призёр
24 Парамонова Ксения Олеговна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 ю о 70 Призёр



25 Водочникова Елена Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 67 Призёр
26 Дубашин Богдан Викторович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 65 Призёр
27 Кузнецова Виктория Владимировна 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 100 63 Призёр
28 Иванов Семен Вячеславович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 62 Призёр
29 Кудрина Софья Михайловна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 62 Призёр
30 Рожков Михаил Вячеславович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 59 Призёр
31 Крашенинина Анна Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 56 Призёр
32 Шибакова Елизавета Игоревна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 56 Призёр
33 Ведунова Виктория Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 55 Призёр
34 Илюшина Елена Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 52 Призёр
35 Усолкина Мария Владимировна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 49 Участник
36 Никонорова Алина Николаевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 48 Участник
37 Ширяева Алёна Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 41 Участник
38 Вартанян Артем Андраникович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 39 Участник
39 Полякова Виктория Яновна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 38 Участник
40 Корикова Екатерина Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 37 Участник
41 Арманшина Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 32 Участник
42 Вохминцева Мария Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 30 Участник
43 Чикуров Никита Сергеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 25 Участник
44 Окалина Дарья Андреевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 12 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по искусству (МХК) в 10 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс, балл Итог.балл Статус
1 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 91 Победитель
2 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 89 Победитель
3 Абрамова Анастасия Игоревна 1о0105 - Мъи> СиШ N° Ь г. Невьянска -1 i\±и 1 А Л

J L U U
5 1/.ии - I w  I-V л  ттт т т л  n r1 хиисди 1 CJ1JD

4 Чугайнова Марина Александровна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 84 Победитель
5 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 82 Победитель
6 Захаров Дмитрий Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 81 Победитель
7 Корчагина Дарья Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 10 100 72 Призёр
8 Любимова Анастасия Семеновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 71 Призёр
9 Чеснокова Карина Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 69 Призёр

10 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 100 66 Призёр
11 Сахнов Матвей Михайлович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 62 Призёр
12 Мохова Дарья Витальевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 10 100 59 Призёр
13 Пухилова Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 58 Призёр
14 Мирсоянова Доминика Максимовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 57 Призёр
15 Тараскина Арина Владимировна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 10 100 49 Участник
16 Бызова Ксения Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 48 Участник
17 Чумичева Анастасия Александровна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 10 100 39 Участник
18 Шамова Арина Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 10 100 35 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по искусству (МХК) в 11 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Козлова Валерия Сергеевна 150101 - м о и  У CUili К'о 1  невьянского МО 1 1-L _1_ 1 ппXWW G7ьУ / 1 I г“ гла ГТТЛ'Х'С! ГГ X XW WN-jMjXX X \— J X X J

2 Владимирова Виктория Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 91 Победитель
3 Бызова Ксения Витальевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 90 Победитель
4 Хохлов Никита Кириллович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 89 Победитель
5 Войтехов Степан Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 100 75 Победитель
6 Суслова София Денисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 67 Призёр
7 Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 6 Участник



Приложение № 3
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
от 10.10.2025 № 393-Д

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году 
__________________________________________________ по литературе в 5 классах_____________________

№ ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог.
балл Статус

1 Каюмова София Никитична 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 27 Победитель
2 Моложенкова Виктория Евгеньевна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 5 30 25 Победитель
3 Кадирова Александра Андреевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 24 Победитель
4 Моисеенко Анастасия Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 23 Победитель
5 Ковалева Мария Евгеньевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 5 30 22 Победитель
6 Палкина Эвелина Сергеевна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 5 30 22 Победитель
7 Конкин Фёдор Юрьевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 30 21 Призёр
8 Бутяев Владимир Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 30 20 Призёр
9 Громов Павел Алексеевич 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 5 30 20 Призёр

150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 30 19 Призёр10 Горошко Степан Сергеевич
11 Паутов Мирослав Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 30 19 Призёр
12 Данилова Полина Ильинична 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 18 Призёр
13 Белова Анастасия Павловна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 30 17 Призёр
14 Кириллова Дарья Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 30 17 Призёр
15 Пономарев Артем Владимирович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 30 17 Призёр
16 Чуракова Злата Вячеславовна 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 5 30 17 Призёр
17 Белоусов Кирилл Семёнович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 16 Призёр
18 Онохина Екатерина Владимировна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 16 Призёр
19 Пешнина Виктория Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 16 Призёр
20 Частиков Захар Дмитриевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 16 Призёр
21 Шмотьева Варвара Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 30 16 Призёр
22 Дудорова Прасковья Артёмовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 30 15 Призёр
23 Кашин Тимофей Юрьевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 5 30 15 Призёр
24 Косолапов Артем Ильич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 30 15 Призёр
25 Любимов Лев Владимирович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 15 Призёр
26 Плотникова Юлиана Артуровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 15 Призёр



27 Чуева Анна Валерьевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 15 Призёр
28 Белоусова Злата Артёмовна 150106 - М АОУ СОШ п. Цементный 5 30 14 Участник
29 Иванцова Алиса Семеновна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 30 14 Участник
30 Куклин Константин Сергеевич 150105 - М БОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 30 14 Участник
31 Неклюдова Августина Андреевна 150104 - М БОУ СОШ № 4 5 30 14 Участник
32 Пономарев Андрей Александрович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 30 14 Участник
33' Прядилыцикиьа Екатерина Александровна 150101 - МБОУ СОШ i№ I  невьянского М и 5 30 14 Участник
34 Смышляева Василина Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 30 14 Участник
35 Удалых Данил Дмитриевич 150105 - М БОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 30 14 Участник
36 Деменок Михаил Александрович 150101 - М БОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 13 Участник
37 Удалых Варвара Александровна 150101 - М БОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 13 Участник
38 Беляева Екатерина Евгеньевна 150102 - М АОУ СОШ № 2 г.Невьянска 5 30 12 Участник
39 Киселев Ярослав Александрович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 12 Участник
40 Мягков Матвей Александрович 150103 - М БОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 12 Участник
41 Путкова Ксения Дмитриевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 5 30 12 Участник
42 Казанцев Тимофей Дмитриеич 150103 - М БОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 11 Участник
43 Морозова Карина Александровна 150101 - М БОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 11 Участник
44 Поздеев Дмитрий Романович 150101 - М БОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 11 Участник
45 Полина Мария Сергеевна 150101 - М БОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 11 Участник
46 Рыбак Сергей Алексеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 5 30 11 Участник
47 Рыкова Аделина Алексеевна 150104 - М БОУ СОШ № 4 5 30 11 Участник
48 Сочиленкова Дарья Владимировна 150103 - М БОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 11 Участник
49 Тюшкова Ульяна Александровна 150106 - М АОУ СОШ п. Цементный 5 30 11 Участник
50 Чиглинцев Андрей Владимирович 150110 - М БОУ СОШ село Аятское 5 30 11 Участник
51 Белоусов Илья Станиславович 150105 - М БОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 30 10 Участник
52 Горбунов Тимофей Евгеньевич 150107 - М АОУ СОШ с. Быньги 5 30 10 Участник
53 Бакулин Андрей Иннокентьевич 150101 - М БОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 9 Участник
54 Матвеева Кира Николаевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 5 30 9 Участник
55 Овчинникова Софья Ю рьевна 150103 - М БОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 9 Участник
56 Перова София Игоревна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 5 30 9 Участник
57 Гребнева Софья Дмитриевна 150110 - М БОУ СОШ село Аятское 5 30 8 Участник
58 Колотова Ксения Даниловна 150105 - М БОУ СОШ № 5 г. Невьянска 5 30 8 Участник
59 Паньшина Кристина Романовна 150114 - М АОУ СОШ № 6 г. Невьянска 5 30 8 Участник
60 Паршакова Елизавета Андреевна 150104 - М БОУ СОШ № 4 5 30 8 Участник
61 Пятков Матвей Алексеевич 150101 - М БОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 8 Участник



62 Пяткова Вера Викторовна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 8 Участник
63 Сафронов Константин Дмитриевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 8 Участник
64 Ющенко Дмитрий Викторович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 5 30 8 Участник
65 Ворончихина Анастасия Игоревна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 6 Участник
66 Жирнова Дарья Витальевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 6 Участник
67 Казанцева Ксения Ивановна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 6 Участник
68 Мамурива Мохидил Бахтиеровна 150101 - МБОУ СОШ № i  невьянского МО 5 зо б Участник
69 Гаренских Евгения Артемовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 5 Участник
70 Катаев Ефим Семенович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 5 Участник
71 Садретдинова Виктория Евгеньевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 5 Участник
72 Саканцев Прохор Андреевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 30 5 Участник
73 Ширяева Анастасия Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 5 Участник
74 Абдулахатов Шахзод Шерзодович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 4 Участник
75 Бузунов Денис Андреевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 4 Участник
76 Гусар Екатерина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 30 4 Участник
77 Козлов Артем Вячеславович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 30 4 Участник
78 Петров Матвей Павлович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 4 Участник
79 Бородин Кирилл Денисович 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 30 3 Участник
80 Калашников Никита Александрович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 3 Участник
81 Красильников Арсений Владимирович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 3 Участник
82 Рыжкова Анастасия Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 3 Участник
83 Абдукодирова Бибихожиар Ойбековна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 30 2 Участник
84 Хлебутин Фёдор Евгеньевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 2 Участник
85 Белов Михаил Викторович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 30 1 Участник
86 Беляков Кирилл Васильевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 5 30 1 Участник
87 Ворончихина Надежда Игоревна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 5 30 1 Участник
88 Кижняев Кирилл Владимирович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 1 Участник
89 Покидов Виктор Дмитриевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 1 Участник
90 Ширяев Максим Евгеньевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 1 Участник
91 Быкова Елизавета Денисовна 150103 - МБОУ СОШ N°3 г. Невьянска 5 30 0 Участник
92 Паньшина Надежда Андреевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 0 Участник
93 Покидова Варвара Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 5 30 0 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по литературе в 6 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог
балл Статус

1 Жданов Семен Ильич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 40 30 Победитель
2 Чебаков Дмитрий Ильич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 40 29 Призёр
3 Ромулова Виктория Игоревна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 22 Призёр
4 Белов Матвей Игоревич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 40 21 Призёр
5 Белоусова Виктория Вячеславовна 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 6 40 21 Призёр
6 Бурцева Мария Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 21 Призёр
7 Шишкин Сергей Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 40 21 Призёр
8 Гурина Виктория Ильинична 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 20 Призёр
9 Пермякова София Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 20 Призёр

10 Камаев Евгений Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 6 40 19 Участник
11 Зайченко Анна Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 18 Участник
12 Исаев Владимир Антонович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 18 Участник
13 Езер Екатерина Романовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 17 Участник
14 Мягкова Анна Алексеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 17 Участник
15 Широков Артем Андреевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 17 Участник
16 Князева Мария Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 40 16 Участник
17 Бабайлова Диана Матвеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 15 Участник
18 Коновалова Юлия Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 40 15 Участник
19 Ермилов Тимофей Витальевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 40 14 Участник
20 Морякин Матвей Иванович 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 14 Участник
21 Черепанова Виктория Станиславовна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 40 14 Участник
22 Эктов Илья Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 14 Участник
23 Богадельщиков Семён Олегович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 13 Участник
24 Рогожина Варвара Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 13 Участник
25 Александрова Алина Антоновна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 12 Участник
26 Веверица Михаил Сергеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 12 Участник
27 Миронова Маргарита Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 12 Участник
28 Богданов Андрей Евгеньевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 11 Участник
29 Тюканова Елена Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 11 Участник
30 Буторова Екатерина Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 10 Участник
31 Владимирова Елизавета Николаевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 10 Участник



32 Паршаков Кирилл Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 10 Участник
33 Эйхман Константин Романович 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 10 Участник
34 Геллер Кирилл Олегович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 9 Участник
35 Комилов Мухсидин Камолиддинович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НМО 6 40 9 Участник
36 Хадеева Ева Александровна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 40 9 Участник
37 Горяйнова Елизавета Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 8 Участник
33 Карпина Сифьм Cepi ееьла iuii i i r;  i\/i Af iV г s siii i\ir> / r1 HQDLciurifa“ XV XI 1ЧУ 1/ yjyy 1.11 11= 1 5 4-0 я у  частник
39 Попова Полина Ивановна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 8 Участник
40 Старыгин Юрий Викторович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 8 Участник
41 Белова Екатерина Павловна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 40 7 Участник
42 Береговых Мария Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 7 Участник
43 Гавриленко Варвара Николаевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 6 40 7 Участник
44 Долгих Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 7 Участник
45 Катышев Александр Владимирович 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 6 40 7 Участник
46 Коновалова Кира Романовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 7 Участник
47 Миронов Тимофей Игоревич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 40 7 Участник
48 Мишарова Юлия Васильевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 7 Участник
49 Рякшина Вераника Андреевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 6 40 7 Участник
50 Чугунов Иван Владимирович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 7 Участник
51 Аверина Арина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 40 6 Участник
52 Ахмадеев Артём Вячеславович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 6 40 6 Участник
53 Булдаков Илья Евгеньевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 6 Участник
54 Патрушева Марианна Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 40 6 Участник
55 Сергеева Елизавета Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 40 6 Участник
56 Серебенников Тимофей Юрьевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 40 6 Участник
57 Серышева Эвелина Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 40 6 Участник
58 Бабина Арина Антоновна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 6 40 5 Участник
59 Вакутин Константин Денисович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 5 Участник
60 Зайцева Ксения Владимировна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 6 40 5 Участник
61 Катаева Марина Антоновна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 6 40 5 Участник
62 Мельникова Софья Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 5 Участник
63 Отавин Максим Юрьевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 5 Участник
64 Седышева Алеся Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 5 Участник
65 Федоринова Виктория Вячеславовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 6 40 5 Участник
66 Рощина Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 6 40 4 Участник



67 Рудый Анастасия Егоровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 40 4 Участник
68 Рябинина Татьяна Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 4 Участник
69 Ташлинцев Богдан Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 4 Участник
70 Хохлова Алина Михайловна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 6 40 4 Участник
71 Черных Евгения Андреевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 4 Участник
72 Богаделыциков Степан Олегович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 3 Участник
73 Мужиченки Дарина Романовна 150110 - М Б О У  СОШ село Аятское 5 40 з Участник
74 Нечкина Яна Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 40 3 Участник
75 Онохина Виктория Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 6 40 3 Участник
76 Сафарходжаева Хадижа Шарифхуджаевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 40 3 Участник
77 Пилюк Сергей Иванович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 6 40 2 Участник
78 Спаи Дарина Артемовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 2 Участник
79 Бердникова Екатерина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 1 Участник
80 Булавка Иван Александрович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 1 Участник
81 Гончарюк Каролина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 1 Участник
82 Кондрашин Максим Александрович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 6 40 1 Участник
83 Куприянова Варвара Константиновна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 1 Участник
84 Мануйлова Мария Евгеньевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 40 1 Участник
85 Полимонов Евгений Евгеневич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 6 40 1 Участник
86 Пономарев Егор Александрович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 6 40 1 Участник
87 Пьянков Матвей Алексеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 6 40 1 Участник
88 Редникова Дарья Николаевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 6 40 1 Участник
89 Войтяхова Екатерина Ильинична 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 6 40 0 Участник
90 Захарова Дарья Михайловна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 6 40 0 Участник
91 Зливных Софья Анатольевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 6 40 0 Участник
92 Иванов Лев Антонович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 6 40 0 Участник
93 Кирилова Алиса Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 0 Участник
94 Козлова Милана Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 6 40 0 Участник
95 Мыльников Михаил Николаевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 6 40 0 Участник
96 Пшеничников Вячеслав Евгеньевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 6 40 0 Участник
97 Сидоров Марк Ильич 150104 - МБОУ СОШ № 4 6 40 0 Участник
98 Суфиянов Артем Алексеевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 6 40 0 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по литературе в 7 классах

N° ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Цепелев Илья Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 33 Победитель
2 Андриевских Артём Александрович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 45 32 Призёр
3 Титов Егор Сергеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 45 31 Призёр
4 Красильникова Юлия Павловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 30 Призёр
5 Пономарева Валерия Андреевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 45 29 Призёр
6 Хабарова Ульяна Вячеславовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 29 Призёр
7 Коминов Ярослав Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 28 Призёр
8 Смолин Семён Геннадьевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 28 Призёр
9 Овчинникова Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 27 Призёр

10 ТТТляк Вячеслав Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 27 Призёр
11 Ведунова Анастасия Юрьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 26 Призёр
12 Морош Дмитрий Фёдорович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 26 Призёр
13 Булмасова Анастасия Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 45 25 Призёр
14 Кузнецов Тимур Андреевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 25 Призёр
15 Горшенев Ярослав Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 24 Призёр
16 Кипелова Юлия Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 24 Призёр
17 Ломакова Ксения Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 45 24 Призёр
18 Яснова Маргарита Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 24 Призёр
19 Белекеева Елизавета Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 23 Призёр
20 Колташова Анастасия Олеговна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 45 23 Призёр
21 Морош Анастасия Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 23 Призёр
22 Акулова Елизавета Романовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 45 22 Призёр
23 Ведунова Анна Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 22 Призёр
24 Захаренко Елизавета Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 45 22 Призёр
25 Тасакова Анастасия Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 45 22 Призёр
26 Беляева Каролина Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 21 Участник



27 Новоселова Дарья Денисовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 45 21 Участник
28 Тарасова Диана Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 21 Участник
29 Тобуева Софья Викторовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 45 21 Участник
30 Белоусова Валерия Вячеславовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 20 Участник
31 Зобнина Софья Николаевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 20 Участник
32 Соппатов С ем ен  В ячеславович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 19 Участник
33 Торопова Елизавета Романовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 19 Участник
34 Чеснокова Карина Владимировна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 45 19 Участник
35 Попова Валерия Алексеевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 45 18 Участник
36 Вебер Элина Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 17 Участник
37 Корсакова Анна Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 45 17 Участник
38 Мякишев Никита Егорович 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 45 17 Участник
39 Яковлева Мария Артемовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 17 Участник
40 Лялин Иван Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 45 16 Участник
41 Окулова Ксения Леонидовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 7 45 16 Участник
42 Чебакова Виктория Анатольевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 45 16 Участник
43 Ермакова Анна Ильинична 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 45 15 Участник
44 Елизаров Матвей Романович 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 45 14 Участник
45 Соколов Данил Ильич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 14 Участник
46 Щербакова Ярослава Сергеевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 45 14 Участник
47 Иванилов Матвей Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 13 Участник
48 Козлова Александра Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 7 45 13 Участник
49 Колотова Анна Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 45 13 Участник
50 Таранова Ксения Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 45 12 Участник
51 Корюкова Яна Юрьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 11 Участник
52 Куценко Елизавета Михайловна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 11 Участник
53 Маркова Маргарита Юрьевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 7 45 11 Участник
54 Арефьев Илья Артемович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 45 9 Участник
55 Мокроусов Кирилл Станиславович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 7 45 9 Участник
56 Демков Матвей Андреевич 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 7 45 7 Участник
57 Акименко Алексей Александрович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 7 45 6 Участник



58 Глинских Егор Александрович 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 45 6 Участник
59 Лаврентьева Яна Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 7 45 6 Участник
60 Софрыгина Екатерина Ивановна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 7 45 6 Участник
61 Фархутдинова Полина Ильнаровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 45 6 Участник
62 Балуева Карина Алексеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 45 5 Участник

Забродина Дарья Вячеславовна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 7 45 5 Участник
64 Халяпин Артём Константинович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 45 5 Участник
65 Шмелёва Екатерина Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 45 5 Участник
66 Масленникова Варвара Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 7 45 4 Участник
67 Паньшина Анастасия Леонидовна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 45 4 Участник
68 Шакуров Артём Рифатович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 7 45 3 Участник
69 Паньшина Евгения Геннадьевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 45 2 Участник
70 Иванов Арсений Романович 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 45 1 Участник
71 Коровин Илья Иванович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 45 0 Участник
72 Москвин Арсений Андреевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 45 0 Участник
73 Родионов Андрей Андреевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 45 0 Участник
74 Рыжкова Анастасия Денисовна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 45 0 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по литературе в 8 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 70 66 Победитель
Э
с— Лысенкова Екатерина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 70 65 Победитель
3 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 70 65 Победитель
4 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 70 63 Победитель
5 Ушенина Анастасия Юрьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 70 63 Победитель
6 Щелкунова Алиса Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 56 Победитель
7 Клокова Кира Антоновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 50 Призёр
8 Анибалова Дарья Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 70 47 Призёр
9 Туйкова Дарья Владимировна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 70 41 Призёр

10 Пахомова Анна Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 40 Призёр
11 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 70 38 Призёр
12 Окалина Светлана Андреевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 70 38 Призёр
13 Полозова Анастасия Антоновна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 70 38 Призёр
14 Ветошкина Валерия Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 70 37 Призёр
15 Горелышева Анастасия Ивановна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 35 Призёр
16 Тулупова Мария Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 35 Призёр
17 Дурницина Алла Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 34 Участник
18 Тулупова Юлия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 34 Участник
19 Войтяхова Яна Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 32 Участник
20 Алексеева Екатерина Денисовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 70 31 Участник
21 Захарова Лидия Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 70 31 Участник
22 Воробьева Алина Андреевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 30 Участник
23 Кириллова Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 29 Участник
24 Колесникова Карина Евгеньевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 70 29 Участник
25 Буторова Мария Евгеньевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 70 26 Участник
26 Кваша Ульяна Вячеславовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 70 26 Участник
27 Ушенина Варвара Валентиновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 26 Участник



28 Шаравьев Марк Александрович 150105 -  МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 26 Участник
29 Катаева Софья Андреевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 70 25 Участник
30 Пухилова Ирина Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 25 Участник
31 Тулупова Екатерина Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 70 25 Участник
32 Шишмарёва Дарья Антоновна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 70 25 Участник
33 Т З п п К Г т  Гттрб г Т н к 'П П Л Р К Н и 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 24 Участник
34 Горбунова Вера Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 70 22 Участник
35 Малькова Анастасия Ильинична 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 70 21 Участник
36 Чеснокова Ангелина Владимировна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 21 Участник
37 Шамаев Кирилл Беньяминович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 70 21 Участник
38 Серебренникова София Сергеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 70 20 Участник
39 Журавлева Дарья Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 70 19 Участник
40 Паньшина Дана Ильинична 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 70 19 Участник
41 Ходжиматова Мохитобон Бахриддиновна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 70 19 Участник
42 Капанина Юлия Николаевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 70 18 Участник
43 Хитрых Сергей Вадимович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 18 Участник
44 Воронина Ульяна Ильинична 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 70 17 Участник
45 Зобова Елизавета Никитична 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 70 17 Участник
46 Зиманова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 16 Участник
47 Чумичев Иван Андреевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 16 Участник
48 Белоусова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 70 14 Участник
49 Катаева Ульяна Семеновна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 14 Участник
50 Чумичев Владимир Николаевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 70 14 Участник
51 Бутяев Даниил Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 70 13 Участник
52 Арсланова Вера Игоревна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 8 70 12 Участник
53 Клементьева Софья Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 11 Участник
54 Москвина Анастасия Андреевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 11 Участник
55 Пономарева Ульяна Александровна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 11 Участник
56 Березина Ольга Семеновна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 70 9 Участник
57 Москвина Алиса Витальевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 9 Участник
58 Мухлисов Николай Альбертович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 9 Участник



59 Попов Михаил Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 70 9 Участник
60 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 70 8 Участник
61 Козлова Вероника Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 70 8 Участник
62 Загребайлова Виктория Романовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 70 7 Участник
63 Козлов Данил Анатольевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 7 Участник
64 пжявяммня Дйгл/н Пжптгунпкня 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 7ПГ V/ 6 Участник
65 Князькова Владислава Тимофеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 8 70 6 Участник
66 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 70 6 Участник
67 Сафронова Ангелина Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 6 Участник
68 Третьякова Дарья Романовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 70 5 Участник
69 Бызова Полина Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 70 3 Участник
70 Ширяева Варвара Анатольевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 8 70 3 Участник
71 Зверева Евгения Руслановна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 70 2 Участник
72 Яроцкая Юлия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 8 70 2 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по литературе в 9 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Дворникова Мария Антоновна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 94 Победитель
? ТТТябяппшн F.rnn А ттекгянттппвич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 90 Победитель
3 Кремлёва Марианна Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 80 Победитель
4 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 100 77 Победитель
5 Никонорова Алина Николаевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 76 Победитель
6 Палицына Арина Максимовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 75 Победитель
7 Константинова Ксения Антоновна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 9 100 72 Призёр
8 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ №  2 г.Невьянска 9 100 70 Призёр
9 Гурьева Александра Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ №  1 Невьянского МО 9 100 69 Призёр

10 Рякова Елена Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 68 Призёр
11 Рякшина Анна Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 66 Призёр
12 Сафарова Карина Анатольевна 150114 - МАОУ СОШ №  6 г. Невьянска 9 100 66 Призёр
13 Ефремов Егор Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 59 Призёр
14 Бессонова Елизавета Олеговна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 58 Призёр
15 Беляева Виктория Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 56 Призёр
16 Кукарских Дарья Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 9 100 54 Призёр
17 Угринова Мария Михайловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 54 Призёр
18 Козлов Ярослав Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 9 100 52 Призёр
19 Устинова Дарья Павловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 50 Призёр
20 Вирт Мария Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 48 Участник
21 Сычёва Елизавета Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 47 Участник
22 Зайнудинова Алина Фархадовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 46 Участник
23 Калинина Кира Михайловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 45 Участник
24 Чебакова Софья Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 45 Участник
25 Юзе Юлия Денисовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 44 Участник
26 Татаурова Алиса Олеговна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 43 Участник
27 Водочникова Елена Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 9 100 42 Участник



28 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 40 Участник
29 Чепурная София Дмитриевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 39 Участник
30 Зайцева Полина Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 38 Участник
31 Ведунова Виктория Юрьевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 37 Участник
32 Лупаревич Екатерина Ильинична 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 37 Участник
a  n
Ч Ч Пукинн Минина Алексанлповна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 37 Участник
34 Казанцева Елена Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 34 Участник
35 Савин Максим Александрович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 34 Участник
36 Ахметгараева Дарья Юрьевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 33 Участник
37 Вохминцева Мария Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 33 Участник
38 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 32 Участник
39 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 31 Участник
40 Катаева Ксения Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 9 100 29 Участник
41 Конилова Ксения Валерьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 29 Участник
42 Шадрин Фёдор Иванович 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 28 Участник
43 Нечаев Иван Романович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 100 24 Участник
44 Закандыкина Ксения Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 23 Участник
45 Сундетова Екатерина Романовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 23 Участник
46 Беляева Ульяна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 22 Участник
47 Бусыгин Степан Андреевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 22 Участник
48 Пономарева Мария Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 22 Участник
49 Парамонова Ксения Олеговна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 21 Участник
50 Кузнецова Любовь Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 20 Участник
51 Усолкина Мария Владимировна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 20 Участник
52 Белобородова Владислава Павловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 19 Участник
53 Грешнова Ева Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 19 Участник
54 Фомин Кирилл Игоревич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 19 Участник
55 Дмитриева Ангелина Антоновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 18 Участник
56 Никифорова Алена Александровна 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НМО 9 100 18 Участник
57 Сивкова Дарья Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 18 Участник
58 Корикова Екатерина Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 17 Участник



59 Назаров Иван Александрович 150105 -  МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 17 Участник
60 Созинова Арина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 17 Участник
61 Арманшина Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 16 Участник
62 Колташова Дарья Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 16 Участник
63 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 16 Участник
Й Л М и Л к н Ш с Г ш  Г .Т Я Н И Г н Я к  Пиколяевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 100 13 Участник
65 Сатторов Мустафа Хусейнович 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НМО 9 100 13 Участник
66 Газиев Шохрух Маруфжонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 11 Участник
67 Нестеров Артём Витальевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 11 Участник
68 Грошев Виталий Андреевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 10 Участник
69 Файзуллина Алина Робертовна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 10 Участник
70 Белоусова Ксения Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 9 Участник
71 Буторов Владислав Антонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 8 Участник
72 Белова Диана Павловна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 г.Невьянска 9 100 6 Участник
73 Захаренко Анна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 6 Участник
74 Лузин Роман Алексеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 г. Невьянска 9 100 4 Участник
75 Матузов Дмитрий Алексеевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 100 4 Участник
76 Узенькова Екатерина Владимировна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 4 Участник
77 Высоцкий Денис Александрович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 100 3 Участник
78 Никитин Михаил Сергеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 2 Участник
79 Березин Владимир Андреевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 0 Участник
80 Лукманов Данил Радифович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 100 0 Участник
81 Мыльникова Анжелика Николаевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 9 100 0 Участник
82 Родионов Ярослав Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 0 Участник
83 Шадрин Матвей Владимирович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 0 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по литературе в 10 классах

№ ФИО ОУ Класс Макс.балл Итог.балл Статус
1 Ступина Полина Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 90 67 Победитель
2 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 90 66 Призёр
3 Захаров Дмитрий Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 90 65 Призёр
4 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 90 65 Призёр
5 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 90 58 Призёр
6 Каврус София Константиновна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 90 57 Призёр
7 Черных Анжелика Константиновна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 90 50 Призёр
8 Сахнов Матвей Михайлович 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 90 49 Призёр
9 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 10 90 47 Призёр

10 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 90 45 Призёр
11 Тараскина Арина Владимировна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 10 90 44 Участник
12 Храмкова Карина Сергеевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 90 41 Участник
13 Алиева Севгиль Солтанбековна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 90 38 Участник
14 Скороходова Софья Михайловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 90 38 Участник
15 Нурисламова Алина Айратовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 90 37 Участник
16 Чумичева Ангелина Геннадьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 90 27 Участник
17 Абрамова Анастасия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 90 26 Участник
18 Бызов Данил Иванович 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 90 26 Участник
19 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 90 23 Участник
20 Григорьева Анна Васильевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 90 22 Участник
21 Мирсоянова Доминика Максимовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 90 21 Участник
22 Ермакова Дарья Ильинична 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 90 20 Участник
23 Рябинина Валерия Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 90 20 Участник
24 Заикин Антон Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 90 17 Участник
25 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 90 15 Участник
26 Никитина Алина Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 90 14 Участник
27 Топор Алина Рифкатовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 90 7 Участник
28 Бузунова София Александровна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 90 5 Участник
29 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 90 4 Участник
30 Зиновьев Иван Евгеньевич 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 90 4 Участник
31 Ширяев Богдан Анатольевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 10 90 2 Участник



Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по литературе в 11 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 65 Победитель
2 Кпй групк ГтрПДн А  мРКГРРВИЧ 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 64 Победитель
3 Кириллов Иван Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 11 80 63 Победитель
4 Богаделыцикова Мария Александровне 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 80 44 Призёр
5 Куклина Софья Олеговна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 80 39 Участник
6 Герасименко Екатерина Андреевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 80 38 Участник
7 Барахоева Дарья Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского МО 11 80 37 Участник
8 Зинатов Дмитрий Рашидович 150104 - МБОУ СОШ № 4 11 80 37 Участник
9 Заева Софья Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 11 80 34 Участник

10 Владимирова Виктория Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 80 32 Участник
11 Шатунова Ярослава Вадимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 80 32 Участник
12 Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 11 80 31 Участник
13 Кугаевская Кира Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 80 30 Участник
14 Стальмакова Стефания Эдуардовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 30 Участник
15 Соснина Дарья Вячеславовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 11 80 27 Участник
16 Елина Екатерина Максимовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 11 80 26 Участник
17 Козлова Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 25 Участник
18 Луканина Мария Эдуардовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 23 Участник
19 Батенькова Ульяна Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 80 16 Участник
20 Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 80 15 Участник
21 Катаев Ярослав Семенович 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 11 80 10 Участник
22 Стецко Полина Владимировна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 9 Участник
23 Катаев Савелий Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 80 8 Участник
24 Беляева Елизавета Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 80 7 Участник
25 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 7 Участник
26 Никитин Данил Сергеевич 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 11 80 7 Участник
27 Заикина Ольга Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 6 Участник
28 Патрин Дмитрий Сергеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 6 Участник
29 Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 80 5 Участник
30 Говоркина Алена Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 80 4 Участник
31 Черных Степан Иванович 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 11 80 4 Участник



П риложение №  4
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
от 10 .10 .2025  №  393-Д

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по французскому языку в 5 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог.
балл Статус

1 Зайцев Евгений Александрович 150104 - МБОУ СОШ № 4 5 100 16 Участник

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по французскому языку в 7 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог.
балл Статус

1 Лаврентьева Яна Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО 7 100 22 Участник

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
по французскому языку в 8 классах

2025/2026 учебном году

№ ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог.
балл Статус

1 Паньшина Дана Ильинична 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 2 Участник

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году
по французскому языку в 10 классах

№ ФИО ОУ Класс
Макс
балл

Итог.
балл Статус

1 Уточникова Арина Борисовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 34 Участник
2 Чумичева Анастасия Александровна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 30 Участник
3 Шамова Арина Сергеевна 150102 - МАОУ СОШ № 2 г.Невьянска 10 100 28 Участник


